
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

vyhotovená v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále 
jen „ZZVZ“) 

Označení veřejné zakázky  
Název zakázky:    Rozšíření kompostárny Litomyšl 
evidenční číslo zakázky ve VVZ:  ---  
číslo zakázky v TED:    ---  
(dále též „VZ“)  
 

1. Označení zadavatele  
Město Litomyšl  
se sídlem Bratří Šťastných 1000, 570 20 Litomyšl  
IČO: 002 76 944  
DIČ: CZ00276944  
Zastoupen: Mgr. Danielem Brýdlem, LL.M. – starostou  
(dále též „Zadavatel“)  
 
2. Předmět veřejné zakázky  
Rozšíření kompostárny Litomyšl  
Předmětem veřejné zakázky je novostavba zpevněné plochy z asfaltového betonu v ploše 
2000 m2 (28,95 x 66,6 m + sjezdy). Manipulační plocha bude propojena 2 sjezdy na plochu 
kompostárny, 1 sjezdem do areálu technických služeb a 1 sjezdem z účelové komunikace u 
řadových garáží. Plocha bude z veřejné části ohraničena oplocením výšky 2,0 m. V místě 
sjezdů z veřejné části budou osazeny dvoukřídlové brány. Stávající příkop mezi novou 
plochou a plochou kompostárny bude pročištěn a v místě sjezdů mezi plochami zatrubněn 
propustky průměru 300 mm. V prostoru stavby se nachází deponie zeminy o kubatuře cca 
900 m3, která bude přemístěna na p. č. 600/118, k. ú. Litomyšl. 
 
3. Cena sjednaná ve smlouvě na VZ  
4.320.988,00 Kč bez DPH  
 
4. Druh zadávacího řízení  
VZ byla zadávána ve zjednodušeném podlimitním řízení.  
 
5. Označení účastníků zadávacího řízení 

Pořadí Účastník IČO 

1. STRABAG a.s. 60838744 

2. Skanska a.s. 26271303 

3. AGILE spol. s r.o. 15030741 

4. M - SILNICE a.s. 42196868 

5. MADOS MT s.r.o. 25297899 

 

6. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení 
Ze zadávacího řízení nebyl žádný účastník vyloučen. 
 
 



7. Označení vybraného dodavatele a odůvodnění jeho výběru 

Dodavatel, jehož nabídka byla vybrána, je STRABAG a.s., se sídlem Kačírkova 982/4, 
158 00 Praha 5 - Jinonice, IČO: 60838744. Jeho nabídka obsahovala nejnižší 
nabídkovou cenu a byla shledána jako vyhovující.  
 
8. Označení poddodavatele/ů 
Není známo. 
 
9. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním 
dialogem 
Nepoužito. 
 
10. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 
Nepoužito. 
 
11. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 
Nepoužito. 
 
12. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního 
systému 
Nezrušeno. / Nerelevantní. 
 
13. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků 
Není relevantní, pro podání nabídek bylo užito elektronického nástroje. 
 
14. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření 
U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 
 
15. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní VZ na části 
Nejde o nadlimitní VZ. 
 
16. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v příp. postupu dle § 78 
odst. 3 ZZVZ 
Zadavatel nepožadoval prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 ZZVZ. 
 
V Litomyšli dne 10.05.2024 
 
Ing. Pavel Kubeš 
vedoucí odd. investic 


		2024-05-10T05:16:48+0200




